
1 

 

ΘΕΜΑ: «Ιδρύσεις, Συγχωνεύσεις – Μετονομασίες και Καταργήσεις Τμημάτων Ένταξης  Σχολικών 
Μονάδων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης» 
 
Έχοντας υπόψη 
 
Α. τις διατάξεις: 

1. Των άρθρων 6, 8 και 34 παρ. 4 και 35 του ν. 3699/2008 «Ειδική αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων 
αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες» (ΦΕΚ 199/τ. Α΄/2-10-2008). 

2. Του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα  
(κωδικοποιητικό  π.δ. 63/2005, Α΄ 98). 

3. Των άρθρων  20 και 77 του Ν.4270/2014(ΦΕΚ 143/τΑ΄/2014) «Αρχές δημοσιονομικής 
διαχείρισης και εποπτείας –δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 

4. Του άρθρου 94 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τΑ΄/07-06-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

5 . Το Π.Δ. 70/2015 (ΦΕΚ 114/τΑ΄/ 22-9-2015) με θέμα: Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού 
και Αθλητισμού, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων, Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων. 
Ανασύσταση του Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου και μετονομασία του σε Υπουργείο 
Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής. Μετονομασία του Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας και 
Θρησκευμάτων σε Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, του Υπουργείου 
Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού σε Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και 
Τουρισμού και του Υπουργείου Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος και Ενέργειας 
σε Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας. Μεταφορά Γενικής Γραμματείας Βιομηχανίας στο 
Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού. 

6 Το Π.Δ. 73/2015 (ΦΕΚ 116/τΑ΄/ 23-9-2015) με θέμα: Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, 
Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών της παρ. 2, του άρθρου 2 του Π.Δ. 
113/2010 (ΦΕΚ194/Α΄/22−11−2010) «Ανάληψη Υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 

7. Την υπ αριθμ. Υ29/8-10-2015 απόφαση του Πρωθυπουργού  «Καθορισμός αρμοδιοτήτων του 
Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών Γεωργίου Χουλιαράκη» (ΦΕΚ 2168/τΒ΄/09-10-2015). 

 
 Β.  1. Τις προτάσεις των Περιφερειακών Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης όλης της χώρας, 

 
 

 
 
 

  

 

Βαθμός ασφαλείας:     

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙO ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

 
                          Να διατηρηθεί μέχρι:                                  

    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ & ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ                               Μαρούσι,03-08 -2016 
                            Αριθ.  Πρωτ.:128724/ Δ3 
                             Βαθμός Προτερ.:  
  

Ταχ. Δ/νση : Α. Παπανδρέου 37  KOINH ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 
 

ΦΕΚ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ 2540/τΒ΄/18-08-2016 

Τ.Κ. - Πόλη : 151  80 -  Μαρούσι 
Ιστοσελίδα : http://www.minedu.gov.gr/ 
Πληροφορίες : Ε. Παναγιωτοπούλου 

t08dea1@minedu.gov.gr    

 
Τηλέφωνο : 210 344 2191 

 
Fax : 210 344 2193 

 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:t08dea1@minedu.gov.gr
mailto:thasteri@minedu.gov.gr
mailto:thasteri@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΓΘΧ4653ΠΣ-ΦΙΡ



2 

 

      2. Τις Εισηγήσεις των ΚΕΔΔΥ, 
3. Τις προτάσεις των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης όλης της χώρας 

  
Γ.   Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή προκαλούνται οι ακόλουθες δαπάνες:  
Επί του Προϋπολογισμού των οικείων Ο.Τ.Α. Α΄ βαθμού: Ετήσια δαπάνη ύψους 153.708  ΕΥΡΩ 
περίπου, από την αντιμετώπιση των εξόδων λειτουργίας των ιδρυομένων σχολικών μονάδων, η οποία 
κατά το τρέχον οικ. έτος περιορίζεται στο ποσό των  61.324  ΕΥΡΩ,  περίπου.   Η εν λόγω δαπάνη θα 
καλύπτεται από τους ΚΑΠ των οικείων Ο.Τ.Α. 
 
Δ. Τις από δεκαετίας αυξημένες ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες των μαθητών όπως πιστοποιούνται 
από τα ΚΕΔΔΥ. 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  
 
Α. Ιδρύονται, από το σχολικό έτος 2016-2017, Τμήματα Ένταξης στα Νηπιαγωγεία και στα Δημοτικά 
Σχολεία των παρακάτω Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, ανά  Περιφερειακή Διεύθυνση 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, ως ακολούθως: 
 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ 
 
Στη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 
Τ.Ε στο 5ο Νηπιαγωγείο Δράμας 
Τ.Ε στο 1ο Νηπιαγωγείο Πετρούσας 
Τ.Ε στο 1ο Δημοτικό Σχολείο Αγίου Αθανασίου 
Τ.Ε στο 3ο Δημοτικό Σχολείο Προσοτσάνης 
 
Στη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΒΡΟΥ 
Τ.Ε στο Ολοήμερο Νηπιαγωγείο Λαβάρων 
Τ.Ε στο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Μαΐστρου 
Τ.Ε στο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Νέας Χηλής 
Τ.Ε στο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Άνθειας 
Τ.Ε στο 4ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Ορεστιάδας 

 
 Στη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 
Τ.Ε στο 2/Θ Νηπιαγωγείο Αυξεντίου 
Τ.Ε στο 6/Θ Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Διομήδειας 
Τ.Ε στο7/Θ Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Πετεινού 
Τ.Ε στο 18ο 7/Θ Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο  Ξάνθης 
 
Στη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
Τ.Ε στο 5ο Δημοτικό Σχολείο  Καβάλας 
Τ.Ε στο 1ο Δημοτικό Σχολείο  Χρυσούπολης 
Τ.Ε στο Δημοτικό Σχολείο  Κεραμωτής 
Τ.Ε στο 10ο Δημοτικό Σχολείο  Καβάλας 
Τ.Ε στο 3ο Δημοτικό Σχολείο  Ελευθερούπολης 
Τ.Ε στο Δημοτικό Σχολείο  Οφρυνίου 
Τ.Ε στο 1ο Δημοτικό Σχολείο  Θάσου 
Τ.Ε στο 12ο Δημοτικό Σχολείο  Καβάλας 
Τ.Ε στο 13ο Δημοτικό Σχολείο  Καβάλας 
Τ.Ε στο 2ο Δημοτικό Σχολείο  Κρηνιδών 
Τ.Ε στο 2ο Δημοτικό Σχολείο  Ν. Περάμου 
 

ΑΔΑ: ΩΓΘΧ4653ΠΣ-ΦΙΡ



3 

 

Στη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 
Τ.Ε στο  3ο 12/θ Δημοτικό Σχολείο  Κομοτηνής 
Τ.Ε στο  4ο 12/Θ Δημοτικό Σχολείο  Κομοτηνής 
Τ.Ε στο  6/Θ Δημοτικό Σχολείο  Ροδίτη 
Τ.Ε στο  8ο 8/Θ Δημοτικό Σχολείο  Κομοτηνής 
Τ.Ε στο  11ο   10/θ Δημοτικό Σχολείο  Κομοτηνής 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
 
Στη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Α' ΑΘΗΝΑΣ 
Τ.Ε στο  1ο 2/θ Νηπιαγωγείο Γαλατσίου 
Τ.Ε στο  32ο 2/θ Νηπιαγωγείο Αθηνών 
Τ.Ε στο  74ο 2/θ Νηπιαγωγείο Αθηνών 
Τ.Ε στο  142ο 2/θ Νηπιαγωγείο Αθηνών 
Τ.Ε στο  9ο 12/θ Δημοτικό Σχολείο  Αθηνών 
Τ.Ε στο  1ο 12/Θ Πειραματικό  Δημοτικό Σχολείο  Πανεπιστημίου Αθηνών 
Τ.Ε στο  71ο 12/θ Δημοτικό Σχολείο  Αθηνών 
Τ.Ε στο  100ο 10/θ Δημοτικό Σχολείο  Αθηνών 
Τ.Ε στο  2o 12/θ Δημοτικό Σχολείο  Αθηνών 
Τ.Ε στο  2o 8/θ Δημοτικό Σχολείο  Υμηττού 
Τ.Ε στο  22ο 7/θ Δημοτικό Σχολείο  Αθηνών 
Τ.Ε στο  6ο  7/θ Δημοτικό Σχολείο  Ν. Φιλαδέλφειας 
Τ.Ε στο  32ο 6/θ Δημοτικό Σχολείο  Αθηνών 
Τ.Ε στο  3ο 12/θ Δημοτικό Σχολείο  Γαλατσίου 
Τ.Ε στο  3ο 6/θ Δημοτικό Σχολείο  Υμηττού 
Τ.Ε στο  63ο 10/θ Δημοτικό Σχολείο  Αθηνών 
Τ.Ε στο  123o 10/θ Δημοτικό Σχολείο  Αθηνών 
Τ.Ε στο  10ο 7/θ Δημοτικό Σχολείο  Βύρωνα 
Τ.Ε στο  8ο 12/θ Δημοτικό Σχολείο  Ν. Φιλαδέλφειας 
Τ.Ε στο  174ο 11/θ Δημοτικό Σχολείο  Αθηνών 
Τ.Ε στο  17ο 12/θ Δημοτικό Σχολείο  Ηλιούπολης 
Τ.Ε στο  152ο 7/θ Δημοτικό Σχολείο  Αθηνών 
Τ.Ε στο  88ο 10/θ Δημοτικό Σχολείο  Αθηνών 
Τ.Ε στο  19ο 6/θ Δημοτικό Σχολείο  Ζωγράφου 
Τ.Ε στο  173ο 8/θ Δημοτικό Σχολείο  Αθηνών 
 
Στη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
Τ.Ε στο  1o 2/θ  Νηπιαγωγείο Παιανίας 
Τ.Ε στο  18ο 2/θ Νηπιαγωγείο Αχαρνών 
Τ.Ε στο  2ο 2/θ Νηπιαγωγείο Πικερμίου 
Τ.Ε στο  6ο 2/θ Νηπιαγωγείο Κορωπίου 
Τ.Ε στο  4ο 2/θ Νηπιαγωγείο Αγίου  Στεφάνου 
Τ.Ε στο  1ο 8/θ  Δημοτικό Σχολείο  Αχαρνών 
Τ.Ε στο  1ο 12/θ Δημοτικό Σχολείο  Αυλώνα 
Τ.Ε στο  6/θ Δημοτικό Σχολείο  Καλάμου 
Τ.Ε στο  6/θ Δημοτικό Σχολείο  Πολυδενδρίου 
Τ.Ε στο  1ο 9/θ Δημοτικό Σχολείο  Διονύσου 
Τ.Ε στο  6/θ Δημοτικό Σχολείο  Σταμάτας 
Τ.Ε στο  6/θ Δημοτικό Σχολείο    Συκαμίνου 
Τ.Ε στο  1o 12/θ  Δημοτικό Σχολείο  Λαυρίου 
Τ.Ε στο  2o Δημοτικό Σχολείο  Γέρακα 
Τ.Ε στο  1ο Δημοτικό Σχολείο  Παλαιάς Φώκαιας 
Τ.Ε στο  Δημοτικό Σχολείο  Σαρωνίδας 
Τ.Ε στο  12/θ Δημοτικό Σχολείο  Αγίας  Μαρίνας  Κορωπίου 
Τ.Ε στο  15ο 12/θ Δημοτικό Σχολείο  Αχαρνών 
Τ.Ε στο  2ο 12/θ Δημοτικό Σχολείο  Ν. Μάκρης 

ΑΔΑ: ΩΓΘΧ4653ΠΣ-ΦΙΡ



4 

 

Τ.Ε στο  3ο 12/θ Δημοτικό Σχολείο  Αρτέμιδος 
Τ.Ε στο  2ο Δημοτικό Σχολείο  Βάρης 
Τ.Ε στο  7ο 8/θ Δημοτικό Σχολείο  Παλλήνης 
Τ.Ε στο  5ο 12/θ  Δημοτικό Σχολείο  Γέρακα 
Τ.Ε στο  4o 12/θ Δημοτικό Σχολείο  Καλυβίων 
Τ.Ε στο  6o 6/θ Δημοτικό Σχολείο  Αρτέμιδος 
Τ.Ε στο  6ο Δημοτικό Σχολείο  Γέρακα 
Τ.Ε στο  7ο 8/θ Δημοτικό Σχολείο  Γέρακα 
Τ.Ε στο  5ο 7/θ  Δημοτικό Σχολείο  Κορωπίου 
Τ.Ε στο  4ο Δημοτικό Σχολείο  Μαρκόπουλου 
Τ.Ε στο  2ο 8/θ Δημοτικό Σχολείο  Πικερμίου 
Τ.Ε στο  4ο  Δημοτικό Σχολείο  Κερατέας 
Τ.Ε στο  3ο 6/θ  Δημοτικό Σχολείο  Διονύσου 
 
Στη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Β' ΑΘΗΝΑΣ 
Τ.Ε στο  15ο 2/θ  Νηπιαγωγείο Χαλανδρίου 
Τ.Ε στο  11ο 2/θ   Νηπιαγωγείο Ν. Ιωνίας 
Τ.Ε στο  8ο 2/θ Νηπιαγωγείο Κηφισιάς 
Τ.Ε στο  1ο  12/θ Δημοτικό Σχολείο  Πεύκης 
Τ.Ε στο  2ο 10/θ Δημοτικό Σχολείο  Χολαργού 
Τ.Ε στο  11ο 9/θ Δημοτικό Σχολείο  Αμαρουσίου 
 
Στη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Γ' ΑΘΗΝΑΣ 
Τ.Ε στο  7ο 12/Θ Δημοτικό Σχολείο  Αγίας Βαρβάρας 
Τ.Ε στο  1ο 12/Θ Δημοτικό Σχολείο  Χαϊδαρίου 
Τ.Ε στο  7ο 9/Θ Δημοτικό Σχολείο  Χαϊδαρίου 
Τ.Ε στο  13ο 9/Θ Δημοτικό Σχολείο  Περιστερίου 
Τ.Ε στο  28ο 6/Θ Δημοτικό Σχολείο  Περιστερίου 
Τ.Ε στο  5ο 12/Θ Δημοτικό Σχολείο  Ιλίου 
Τ.Ε στο  6ο 12/Θ Δημοτικό Σχολείο  Ιλίου 
Τ.Ε στο  13ο 11/Θ Δημοτικό Σχολείο  Ιλίου 
Τ.Ε στο  6ο 12/Θ Δημοτικό Σχολείο  Περιστερίου 
Τ.Ε στο  8ο 12/Θ Δημοτικό Σχολείο  Πετρούπολης 
Τ.Ε στο  41ο 6/Θ Δημοτικό Σχολείο  Περιστερίου 
 
Στη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Δ' ΑΘΗΝΑΣ 
Τ.Ε στο  1ο 2/θ Νηπιαγωγείο Αγ. Δημητρίου 
Τ.Ε στο  Παπαδάκειο  2/θ Νηπιαγωγείο Γλυφάδας 
Τ.Ε στο  10ο  12/θ  Δημοτικό Σχολείο  Αγ.Δημητρίου 
Τ.Ε στο  9ο  12/θ  Δημοτικό Σχολείο  Αγ.Δημητρίου 
Τ.Ε στο  6ο  12/θ Δημοτικό Σχολείο  Γλυφάδας 
Τ.Ε στο  9ο 12/θ Δημοτικό Σχολείο  Καλλιθέας 
Τ.Ε στο  «Αγ. Ανδρέας» 6/θ  Δημοτικό Σχολείο  Ν.Σμύρνης 
Τ.Ε στο   5ο  6/θ Δημοτικό Σχολείο  Ταύρου 
Τ.Ε στο   5ο 6/ θ Δημοτικό Σχολείο  Μοσχάτου 
Τ.Ε στο   7ο 6/θ Δημοτικό Σχολείο  Αλίμου 
Τ.Ε στο   12ο  12/θ Δημοτικό Σχολείο  Γλυφάδας 
Τ.Ε στο  20ο 6/θ Δημοτικό Σχολείο  Καλλιθέας 
Τ.Ε στο   26ο 12/θ Δημοτικό Σχολείο  Καλλιθέας 

 Στη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
Τ.Ε στο  2/θ Νηπιαγωγείο Φυλής 
Τ.Ε στο  2ο 2/θ Νηπιαγωγείο Μεγάρων 
Τ.Ε στο  7ο 9/θ Δημοτικό Σχολείο Ελευσίνας 
Τ.Ε στο  9ο 9/θ Δημοτικό Σχολείο Ελευσίνας 

ΑΔΑ: ΩΓΘΧ4653ΠΣ-ΦΙΡ



5 

 

Τ.Ε στο  1ο 12/θ Δημοτικό Σχολείο Μάνδρας 
Τ.Ε στο  2ο 12/θ Δημοτικό Σχολείο Μάνδρας 
Τ.Ε στο  1ο 12/θ Δημοτικό Σχολείο Νέας Περάμου 
Τ.Ε στο  8ο 12/θ Δημοτικό Σχολείο Μεγάρων 
Τ.Ε στο  5ο 6/θ Δημοτικό Σχολείο Ελευσίνας 
Τ.Ε στο  2ο 12/θ Δημοτικό Σχολείο Νέας Περάμου 
Τ.Ε στο  10ο 6/θ Δημοτικό Σχολείο Άνω Λιοσίων 
Τ.Ε στο  6ο 12/θ Δημοτικό Σχολείο Μεγάρων 

 Στη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 
Τ.Ε στο  21ο 10/Θ Δημοτικό Σχολείο Πειραιά 
Τ.Ε στο  8ο 9/Θ  Δημοτικό Σχολείο Πειραιά  
Τ.Ε στο  4ο 9/Θ  Δημοτικό Σχολείο Κερατσινίου 
Τ.Ε στο  5ο 10/Θ  Δημοτικό Σχολείο Νίκαιας 
Τ.Ε στο  11ο 12/Θ  Δημοτικό Σχολείο Πειραιά 
Τ.Ε στο  30ο 12/Θ  Δημοτικό Σχολείο Πειραιά 
Τ.Ε στο  12/Θ  Δημοτικό Σχολείο Αμπελακίων  Σαλαμίνας 
Τ.Ε στο  2ο 6/Θ  Δημοτικό Σχολείο Νίκαιας 
Τ.Ε στο  56ο 6/Θ  Δημοτικό Σχολείο Πειραιά 
 

 

  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
 

 
Στη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 
Τ.Ε στο  Ολοήμερο Νηπιαγωγείο Παναγούδα  Λέσβου 
Τ.Ε στο  Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Χαλκών  Μυτιλήνης 
Τ.Ε στο  Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Πέραμα  Λέσβου 
Τ.Ε στο  1ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Πλωμαρίου Λέσβου 
Τ.Ε στο  Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Άντισσας Λέσβου – Τερπάνδρειο 
Τ.Ε στο  Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Μόρια Λέσβου 
Τ.Ε στο  Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Παναγούδα  Λέσβου 
 
Στη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΑΜΟΥ 
Τ.Ε στο  2ο 2/θ Νηπιαγωγείο  Αγ. Κηρύκου 
Τ.Ε στο  2ο  6/θ Δημοτικό Σχολείο Αγ. Κηρύκου 
Τ.Ε στο  6/θ Δημοτικό Σχολείο Όρμου Καρλοβάσου 
Τ.Ε στο  6/θ Δημοτικό Σχολείο Χώρας 
 
 

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 
Στη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
Τ.Ε στο  2/θ Νηπιαγωγείο Περδίκκας 
Τ.Ε στο  1ο 2/θ Νηπιαγωγείο Κρόκου 
Τ.Ε στο  12ο 1/θ Νηπιαγωγείο Πτολεμαΐδας 
Τ.Ε στο  4ο 2/θ Νηπιαγωγείο Σιάτιστας 
Τ.Ε στο  3ο 12/θ Δημοτικό Σχολείο Πτολεμαΐδας 
Τ.Ε στο  8ο 12/θ Δημοτικό Σχολείο Πτολεμαΐδας 
Τ.Ε στο  6/θ Δημοτικό Σχολείο Ολυμπιάδας 
Τ.Ε στο  12/θ Δημοτικό Σχολείο "Χαρ.Μούκας" 
Τ.Ε στο  6/θ Δημοτικό Σχολείο Αγ.Δημητρίου 
Τ.Ε στο  6/θ Δημοτικό Σχολείο Ακρινής 
Τ.Ε στο  6/θ Δημοτικό Σχολείο Λευκόβρυσης 
Τ.Ε στο  6/θ Δημοτικό Σχολείο Περιοχής Βαθυλάκκου 
Τ.Ε στο  11ο 6/θ Δημοτικό Σχολείο Κοζάνης 

ΑΔΑ: ΩΓΘΧ4653ΠΣ-ΦΙΡ



6 

 

Τ.Ε στο  10ο 6/θ Δημοτικό Σχολείο Πτολεμαΐδας 
Τ.Ε στο  6/θ Δημοτικό Σχολείο. Νέας Χαραυγής 
Τ.Ε στο  18ο 11/θ Δημοτικό Σχολείο Κοζάνης 
 
Στη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
Τ.Ε στο  2ο 6/θ Δημοτικό Σχολείο Γρεβενών 
Τ.Ε στο  5ο 6/θ Ολοήμερο Δημοτικό Γρεβενών 
Τ.Ε στο  6ο 6/θ Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Γρεβενών 
 
Στη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
Τ.Ε στο  6/θ Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Κωσταραζίου 
Τ.Ε στο  6/θ Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Μαυροχωρίου-Γερμανός Χρηστίδης 
Τ.Ε στο  10ο 6/θ Δημοτικό Σχολείο Καστοριάς 
 
Στη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
Τ.Ε στο  6/θ Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Ιτέας 
Τ.Ε στο  5ο 6/θ Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Φλώρινας 
Τ.Ε στο  6/θ Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Υδρούσας 
 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
 
Στη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
Τ.Ε στο  23ο Νηπιαγωγείο Αγρινίου 
Τ.Ε στο  2ο 6/θέσιο Δ.Σ. Παναιτωλίου 
.Ε. στο 6/θέσιο Δημοτικό Σχολείο Φυτειών 
Τ.Ε. στο 7/θέσιο Δημοτικό Σχολείο Λουτρού  
Τ.Ε. στο 6/θέσιο Δημοτικό Σχολείο Πενταλόφου  
Τ.Ε. στο 5ο 7/θέσιο Δημοτικό Σχολείο Ναυπάκτου  
Τ.Ε. στο 6/θέσιο Δημοτικό Σχολείο Ξηροπηγάδου  
Τ.Ε. στο 2ο 7/θέσιο Δημοτικό Σχολείο Βόνιτσας  
Τ.Ε. στο 6/θέσιο Δημοτικό Σχολείο Λυγιά  
Τ.Ε. στο 17ο 12/θέσιο Δημοτικό Σχολείο Αγρινίου  
Τ.Ε. στο 20ο 6/θέσιο Δημοτικό Σχολείο Αγρινίου  
Τ.Ε. στο 2ο 7/θέσιο Δημοτικό Σχολείο Νεοχωρίου  
Τ.Ε. στο 3ο 7/θέσιο Δημοτικό Σχολείο Νεάπολης 
 
Στη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 
Τ.Ε στο  2/θ Νηπιαγωγείο Καλαβρύτων 
Τ.Ε. στο 2/θ 37ο Νηπιαγωγείο Πατρών 
Τ.Ε. στο 2/θ 3ο Νηπιαγωγείο Αιγίου 
Τ.Ε. στο 2/θ 45ο Νηπιαγωγείο Πατρών 
Τ.Ε. στο 2/θ 52ο Νηπιαγωγείο Πατρών 
Τ.Ε. στο 2/θ 4ο Νηπιαγωγείο Παραλίας 
Τ.Ε. στο 2/θ 2ο Νηπιαγωγείο Ρίου 
Τ.Ε. στο 7/θ Δημοτικό Σχολείο Αιγείρας 
Τ.Ε. στο 14ο 12/θ Δημοτικό Σχολείο Πάτρας 
Τ.Ε. στο 6/θ Δημοτικό Σχολείο Καρεΐκων 
Τ.Ε. στο 16ο 12/θ Δημοτικό Σχολείο Πάτρας 
Τ.Ε. στο 3ο Δημοτικό Σχολείο Κάτω Αχαΐας 
 
Στη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 
Τ.Ε. στο 6ο 12/θ Δημοτικό Σχολείο Πύργου 
Τ.Ε. στο 10/θ Δημοτικό Σχολείο Αρχ. Ολυμπίας 
Τ.Ε. στο  6/θ Δημοτικό Σχολείο Πελοπίου 

ΑΔΑ: ΩΓΘΧ4653ΠΣ-ΦΙΡ



7 

 

   
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

Στη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΡΤΑΣ 
Τ.Ε στο 8/θ Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Κωστακιών Άρτας 
Τ.Ε στο 7o 12/θ Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Άρτας 
 
Στη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
Τ.Ε στο 2ο 3/θ Νηπιαγωγείο Ν. Σελεύκειας 
Τ.Ε στο 9/θ Δημοτικό Σχολείο Γραικοχωρίου 
Τ.Ε στο 3ο 12/θ Δημοτικό Σχολείο Ηγουμενίτσας 
 
Στη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
Τ.Ε. στο 2ο 6/θ Δημοτικό Σχολείο Ανατολής 
Τ.Ε. στο 16ο 12/θ Δημοτικό Σχολείο Ιωαννίνων 
 
Στη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
Τ.Ε. στο 3ο 6/θ Δημοτικό Σχολείο Φιλιππιάδας 
Τ.Ε. στο 2ο 6/θ Δημοτικό Σχολείο Καναλλακίου 

 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

Στη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
Τ.Ε στο 13ο Δημοτικό Σχολείο Καρδίτσας 
 
Στη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
Τ.Ε στο 2ο Νηπιαγωγείο Ελασσόνας 
Τ.Ε στο 1ο Νηπιαγωγείο Αγιάς 
Τ.Ε στο 2ο Δημοτικό Σχολείο Ελασσόνας 
Τ.Ε στο 13ο Δημοτικό Σχολείο Λάρισας 
Τ.Ε στο Δημοτικό Σχολείο Βερδικούσιας 
Τ.Ε στο Δημοτικό Σχολείο Βλαχογιαννίου 
Τ.Ε στο Δημοτικό Σχολείο Δαμασίου 
Τ.Ε στο Δημοτικό Σχολείο Στομίου 
Τ.Ε στο 11ο Δημοτικό Σχολείο Λάρισας 
Τ.Ε στο Δημοτικό Σχολείο Συκουρίου 
Τ.Ε στο Δημοτικό Σχολείο Πυργέτου 
Τ.Ε στο 23ο Δημοτικό Σχολείο Λάρισας  
Τ.Ε στο 29ο Δημοτικό Σχολείο Λάρισας 
Τ.Ε στο 2ο Δημοτικό Σχολείο Γιαννούλης 
 
Στη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
Τ.Ε στο 2ο Νηπιαγωγείο Βόλου 
Τ.Ε στο 14ο Νηπιαγωγείο Βόλου 
Τ.Ε στο 10ο Δημοτικό Σχολείο Βόλου 
Τ.Ε στο 2ο Δημοτικό Σχολείο Πορταριάς - Άλλης Μεριάς 
Τ.Ε στο 11ο Δημοτικό Σχολείο Βόλου 
Τ.Ε στο 9ο Δημοτικό Σχολείο Βόλου 
Τ.Ε στο 1ο Δημοτικό Σχολείο Ν. Αγχιάλου 
Τ.Ε στο 30ο Δημοτικό Σχολείο Βόλου 
Τ.Ε στο 31ο Δημοτικό Σχολείο Βόλου 
 
Στη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
Τ.Ε στο 16ο Δημοτικό Σχολείο Τρικάλων 
Τ.Ε στο Δημοτικό Σχολείο Παλαιοπύργου 

ΑΔΑ: ΩΓΘΧ4653ΠΣ-ΦΙΡ



8 

 

  
 
 

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
 

Στη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
Τ.Ε στο 2/θ Νηπιαγωγείο Αργασίου 
Τ.Ε στο 3ο 10/θ Δημοτικό Σχολείο Ρίζας 
 
Στη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
Τ.Ε στο 12/θ Δημοτικό Σχολείο Κάτω Κορακιάνας 
 
Στη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
Τ.Ε στο 6/θ Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Βλαχάτων 
Τ.Ε στο 6/θ Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Πόρου 
Τ.Ε στο 6o 6/θ Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Αργοστολίου 
 

Στη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 
Τ.Ε στο 1ο 2/θ Ολοήμερο Νηπιαγωγείο Νυδρίου 
Τ.Ε στο 7ο 2/θ Ολοήμερο Νηπιαγωγείο Λευκάδας 
Τ.Ε στο 1ο 12/Θ Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λευκάδας 
Τ.Ε στο 6/Θ Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Βασιλικής 
 

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 

Στη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Τ.Ε στο 1ο Δημοτικό Σχολείο Καλαμαριάς 
Τ.Ε στο 2ο Δημοτικό Σχολείο Καλαμαριάς 
Τ.Ε στο 2ο Δημοτικό Σχολείο Πυλαίας 
Τ.Ε στο 37ο Δημοτικό Σχολείο Θες/νίκης  
Τ.Ε στο 50ο Δημοτικό Σχολείο Θες/νίκης  
Τ.Ε στο Δημοτικό Σχολείο Νέας Κερασιάς 
Τ.Ε στο 18ο Δημοτικό Σχολείο Θες/νίκης  
Τ.Ε στο 72ο Δημοτικό Σχολείο Θες/νίκης  
Τ.Ε στο 2ο Δημοτικό Σχολείο Θέρμης 
Τ.Ε στο 3ο Δημοτικό Σχολείο Περαίας 
Τ.Ε στο 4ο Δημοτικό Σχολείο Πυλαίας 
 

Στη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Τ.Ε στο 2o Νηπιαγωγείο Χαλάστρας 
Τ.Ε στο 1ο Δημοτικό Σχολείο Νεάπολης 
Τ.Ε στο 2ο Δημοτικό Σχολείο Πολίχνης 
Τ.Ε στο 1o Δημοτικό Σχολείο Ευόσμου 
Τ.Ε στο 3ο Δημοτικό Σχολείο Συκεών 
Τ.Ε στο 1ο Δημοτικό Σχολείο Λαγκαδά 
Τ.Ε στο 2ο Δημοτικό Σχολείο Ευκαρπίας 
Τ.Ε στο Δημοτικό Σχολείο Κολχικού 
Τ.Ε στο Δημοτικό Σχολείο Προφήτη 
Τ.Ε στο Δημοτικό Σχολείο Λαγυνών 
Τ.Ε στο 10ο Δημοτικό Σχολείο Πολίχνης 
Τ.Ε στο 8ο Δημοτικό Σχολείο Αμπελοκήπων 
Τ.Ε στο 12ο Δημοτικό Σχολείο Νεάπολης 
Τ.Ε στο 8ο Δημοτικό Σχολείο Συκεών 
Τ.Ε στο 12ο Δημοτικό Σχολείο Αμπελοκήπων 
Τ.Ε στο 5ο Δημοτικό Σχολείο Μενεμένης 
Τ.Ε στο 1ο Δημοτικό Σχολείο Καλοχωρίου 

ΑΔΑ: ΩΓΘΧ4653ΠΣ-ΦΙΡ



9 

 

Τ.Ε στο 14ο Δημοτικό Σχολείο Ευόσμου 
Τ.Ε στο 3ο Δημοτικό Σχολείο Διαβατών 
Τ.Ε στο 2ο Δημοτικό Σχολείο Παλαιοκάστρου 
Τ.Ε στο 25ο Δημοτικό Σχολείο Ευόσμου 
 
Στη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
Τ.Ε στο Δημοτικό Σχολείο Λιανοβεργίου-Αράχου 
Τ.Ε στο Δημοτικό Σχολείο Κοπάνου 
Τ.Ε στο Δημοτικό Σχολείο Αγίου Γεωργίου 
 
Στη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 
Τ.Ε στο Δημοτικό Σχολείο Γαλλικού 
Τ.Ε στο Δημοτικό Σχολείο Ευκαρπίας 
Τ.Ε στο Δημοτικό Σχολείο Μεγάλης Βρύσης 
Τ.Ε στο 2ο Δημοτικό Σχολείο Γουμένισσας 
Τ.Ε στο 6ο Δημοτικό Σχολείο Κιλκίς 
Τ.Ε στο 3ο Δημοτικό Σχολείο Πολυκάστρου 
 
Στη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΛΑΣ 
Τ.Ε στο 6/θ Δημοτικό Σχολείο Ξιφιάνης-Αλώρου 
Τ.Ε στο 6/θ Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Πενταπλατάνου  
Τ.Ε στο 6/θ  Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Αμπελείων 
Τ.Ε στο 6/θ  Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Άξου 
Τ.Ε στο 6/θ  Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Αραβήσσου 
Τ.Ε στο 6/θ  Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Καλυβίων 
Τ.Ε στο 6/θ  Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Καλής 
Τ.Ε στο 10o 6/θ  Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Γιαννιτσών 
Τ.Ε στο 11ο 7/Θ Δημοτικό Σχολείο Γιαννιτσών 
 
Στη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 
Τ.Ε στο 19ο Δημοτικό Σχολείο Κατερίνης 
Τ.Ε στο Δημοτικό Σχολείο Μακρυγιάλου 
Τ.Ε στο 2ο Δημοτικό Σχολείο Κατερίνης 
Τ.Ε στο Δημοτικό Σχολείο Δίου 
 

Στη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 
Τ.Ε στο Νηπιαγωγείο Ν. Σουλίου 
Τ.Ε στο Νηπιαγωγείο Παλαιοκώμης 
Τ.Ε στο 17ο  Νηπιαγωγείο Σερρών 
Τ.Ε στο Δημοτικό Σχολείο Μαυροθάλασσας 
Τ.Ε στο Δημοτικό Σχολείο Κάτω Καμήλας 
Τ.Ε στο 8ο Δημοτικό Σχολείο Σερρών 
Τ.Ε στο Δημοτικό Σχολείο Σκοτούσσης 
Τ.Ε στο 2ο Δημοτικό Σχολείο Σιδηροκάστρου 
 
Στη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
Τ.Ε στο Δημοτικό Σχολείο Ν. Ποτίδαιας  
Τ.Ε στο Δημοτικό Σχολείο Παλιουρίου 
Τ.Ε στο 2ο Δημοτικό Σχολείο Ν. Μουδανιών  
Τ.Ε στο 1ο Δημοτικό Σχολείο Κασσανδρείας 
 

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 
 

Στη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Τ.Ε στο 1ο 2/θέσιο Νηπιαγωγείο Γαζίου 
Τ.Ε στο 7/θ Δημοτικό Σχολείο Κάτω Ασιτών 

ΑΔΑ: ΩΓΘΧ4653ΠΣ-ΦΙΡ



10 

 

Τ.Ε στο 1ο Δημοτικό Σχολείο Αγίας Μαρίνας 
Τ.Ε στο 6/θέσιο Δημοτικό Σχολείο Ροδιάς 
Τ.Ε στο 7/θ Δημοτικό Σχολείο Κουνάβων 
Τ.Ε στο 12/θέσιο 16ο Δημοτικό Σχολείο Ηρακλείου 
Τ.Ε στο 24ο Δημοτικό Σχολείο Ηρακλείου 
Τ.Ε στο 9/θέσιο Δημοτικό Σχολείο Γουρνών 
Τ.Ε στο 7/θ Δημοτικό Σχολείο Επισκοπής 
Τ.Ε στο Δημοτικό Σχολείο Θραψανού 
Τ.Ε στο 1ο Δημοτικό Σχολείο Ν. Αλικαρνασσού 
Τ.Ε στο 12/θέσιο Δημοτικό Σχολείο Μοιρών 
Τ.Ε στο 7/θ Δημοτικό Σχολείο Αγίων Δέκα 
Τ.Ε στο Δημοτικό Σχολείο Πόμπιας 
Τ.Ε στο 31ο Δημοτικό Σχολείο Ηρακλείου 
Τ.Ε στο 41ο Δημοτικό Σχολείο Ηρακλείου 
Τ.Ε στο 37ο Δημοτικό Σχολείο Ηρακλείου 
Τ.Ε στο 5ο Δημοτικό Σχολείο Ν. Αλικαρνασσού 
Τ.Ε στο 43ο Δημοτικό Σχολείο Ηρακλείου 
Τ.Ε στο 46ο Δημοτικό Σχολείο Ηρακλείου 
Τ.Ε στο 56ο Δημοτικό Σχολείο Ηρακλείου 
 
Στη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
Τ.Ε στο 1ο 6/θ Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Σητείας 
Τ.Ε στο 6/θ Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Κουτσουρά 
Τ.Ε στο 4ο 6/θ Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Σητείας 
 
Στη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
Τ.Ε στο 6/Θ  Δημοτικό Σχολείο Αγ. Νικολάου 
Τ.Ε στο 6/Θ  Δημοτικό Σχολείο Γερανίου 
Τ.Ε στο 8/Θ  Δημοτικό Σχολείο Σταυρωμένου 
Τ.Ε στο 12/Θ 14ο Δημοτικό Σχολείο Ρεθύμνου 
 
Στη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 
Τ.Ε στο 2/θ Ολοήμερο Νηπιαγωγείο Βρυσών Χανίων 
Τ.Ε στο 2/θ Ολοήμερο Νηπιαγωγείο 14ο  Χανίων 
Τ.Ε στο 2/θ Ολοήμερο Νηπιαγωγείο 1ο Αρωνίου Χανίων 
Τ.Ε στο 2/θ Ολοήμερο Νηπιαγωγείο Ταυρωνίτη Χανίων 
Τ.Ε στο 6/θ  Δημοτικό Σχολείο Γεωργιούπολης Χανίων 
Τ.Ε στο 6/θ  Δημοτικό Σχολείο Κουρνά Χανίων 
Τ.Ε στο 6ο 12/θ Δημοτικό Σχολείο Χανίων 
Τ.Ε στο 10/θ Δημοτικό Σχολείο Αγίας Μαρίνας Χανίων 
Τ.Ε στο 2ο Δημοτικό Σχολείο Μουρνιών 
 

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
 

Στη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
Τ.Ε στο 2ο 2/θ Νηπιαγωγείο Κοσκινού Ρόδου 
Τ.Ε στο 5ο 6/θ Δημοτικό Σχολείο Κω 
Τ.Ε στο 1ο 9/θ Πειραματικό Δημοτικό Σχολείο Ρόδου 
Τ.Ε στο 10ο 6/θ Δημοτικό Σχολείο Ρόδου 
Τ.Ε στο 8ο 12/θ Δημοτικό Σχολείο Ρόδου 
Τ.Ε στο 14ο 6/θ Δημοτικό Σχολείο Ρόδου 
 
Στη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
Τ.Ε στο 10/θ  Δημοτικό Σχολείο Ποσειδωνίας Σύρου 
 
 

ΑΔΑ: ΩΓΘΧ4653ΠΣ-ΦΙΡ



11 

 

 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 

Στη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
Τ.Ε στο 12/Θ  3ο Δημοτικό Σχολείο Άργους 
Τ.Ε στο 12/Θ 4ο Δημοτικό Σχολείο Άργους 
Τ.Ε στο 6/Θ Δημοτικό Σχολείο Δαλαμανάρας 
Τ.Ε στο 6/Θ Δημοτικό Σχολείο Αγίου Αδριανού 
 

Στη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
Τ.Ε στο 4ο 12/θ Δημοτικό Σχολείο Τρίπολης 
Τ.Ε στο 6/θ Δημοτικό Σχολείο Βερβένων 
Τ.Ε στο 12ο 6/θ Δημοτικό Σχολείο Τρίπολης 
Τ.Ε στο 8ο 12/θ Δημοτικό Σχολείο Τρίπολης 
 
Στη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
Τ.Ε στο 1ο 2/θ Νηπιαγωγείο Λουτρακίου 
Τ.Ε στο 6ο 12/θ Δημοτικό Σχολείο Κορίνθου 
Τ.Ε στο 8/θ Δημοτικό Σχολείο Αλμυρής 
Τ.Ε στο 2ο 8/θ Δημοτικό Σχολείο Κιάτου 
Τ.Ε στο 3ο 12/θ Δημοτικό Σχολείο Κορίνθου 
Τ.Ε στο 3ο 11/θ Δημοτικό Σχολείο Λουτρακίου 
Τ.Ε στο 4ο 12/θ Δημοτικό Σχολείο Κορίνθου - 12ο 7/θ Δημοτικό Σχολείο Κορίνθου  
 
Στη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
Τ.Ε στο 1ο 2/Θ Νηπιαγωγείο Μολάων 
Τ.Ε στο 6/θ Δημοτικό Σχολείο Γκοριτσάς-Σκούρας 
Τ.Ε στο 6/θ Δημοτικό Σχολείο Ασωπού-Φοινικίου 
Τ.Ε στο 6/θ Δημοτικό Σχολείο Κάμπου Βοιών 
 
Στη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
Τ.Ε στο 1ο 1/Θ Νηπιαγωγείο Μεσσήνης 
Τ.Ε στο 1ο 2/Θ Νηπιαγωγείο Πύλου 
Τ.Ε στο 1ο 2/Θ Νηπιαγωγείο Κυπαρισσίας  
Τ.Ε στο 9ο 2/Θ Νηπιαγωγείο Καλαμάτας 
Τ.Ε στο 2ο 2/Θ Νηπιαγωγείο Φιλιατρών 
Τ.Ε στο 1ο 12/Θ Δημοτικό Σχολείο Δυτ. Μάνης (Π. Φωτέας) 
Τ.Ε στο 22ο 10/Θ Δημοτικό Σχολείο Καλαμάτας 
Τ.Ε στο 2ο 12/Θ Δημοτικό Σχολείο Κυπαρισσίας 
 

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
 

Στη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
Τ.Ε στο 6ο 2/Θ Νηπιαγωγείο Λιβαδειάς 
Τ.Ε στο 6/Θ Δημοτικό Σχολείο Σκούρτων 
Τ.Ε στο 1ο 12/Θ Δημοτικό Σχολείο Λιβαδειάς 
Τ.Ε στο 6/Θ Δημοτικό Σχολείο Παύλου 
 
Στη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
Τ.Ε στο 1ο 2/Θ Νηπιαγωγείο Βαθέος 
Τ.Ε στο 13ο 12/Θ Δημοτικό Σχολείο Χαλκίδας 
Τ.Ε στο 5ο 12/Θ Δημοτικό Σχολείο Χαλκίδας 
Τ.Ε στο 2ο 10/Θ Δημοτικό Σχολείο Ν. Αρτάκης 
Τ.Ε στο 18ο 12/Θ Δημοτικό Σχολείο Χαλκίδας 
Τ.Ε στο 19ο 12/Θ Δημοτικό Σχολείο Χαλκίδας 
Τ.Ε στο 21ο 12/Θ Δημοτικό Σχολείο Χαλκίδας 

ΑΔΑ: ΩΓΘΧ4653ΠΣ-ΦΙΡ



12 

 

Τ.Ε στο 24ο 8/θ Δημοτικό Σχολείο Χαλκίδας 
Τ.Ε στο 4ο 6/Θ Δημοτικό Σχολείο Ν. Αρτάκης 
 
Στη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ 
Τ.Ε στο 1ο 12/Θ Δημοτικό Σχολείο Αταλάντης 
Τ.Ε στο 10/Θ Δημοτικό Σχολείο Λιβανατών 
Τ.Ε στο 12ο 12/Θ Δημοτικό Σχολείο Λαμίας 
Τ.Ε στο 11o 12/Θ Δημοτικό Σχολείο Λαμίας 
Τ.Ε στο 21ο 11/Θ Δημοτικό Σχολείο Λαμίας 
Τ.Ε στο 16ο 12/Θ Δημοτικό Σχολείο Λαμίας 
Τ.Ε στο 10ο 12/Θ Δημοτικό Σχολείο Λαμίας 
Τ.Ε στο 20ο 6/Θ Δημοτικό Σχολείο Λαμίας 
 
Στη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 
Τ.Ε στο 2ο 8/Θ Δημοτικό Σχολείο Άμφισσας 
 
 
Β. Συγχωνεύονται και μετονομάζονται , από το σχολικό έτος 2016-2017, τα Τμήματα Ένταξης των παρακάτω 
Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης στις παρακάτω Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
ανά Περιφερειακή Διεύθυνση Εκπαίδευσης, ως ακολούθως: 
 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
Στη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 
Συγχώνευση και μετονομασία του Τ.Ε. 22ου Δημοτικού Σχολείου Κερατσινίου & του Τ.Ε. του 5ου 14/θ 
Δημοτικού Σχολείου Κερατσινίου σε Τ.Ε. στο 5ο 14/θ Δημοτικό Σχολείο  Κερατσινίου 
 
Μετονομασία του  Τ.Ε. Δημοτικού Σχολείου Αίγινας σε Τ.Ε στο 1ο Δημοτικό Σχολείο Αίγινας  
 
Μετονομασία του 2ου Τ.Ε στο 21ο Δημοτικό Σχολείο Κερατσινίου σε Τ.Ε στο 21ο Δημοτικό Σχολείο  
Κερατσινίου. 
 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Στη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
Συγχώνευση και μετονομασία του  Τ.Ε. του 1ου 9/θ Ολοήμερου Δημοτικού Σχολείου Αμυνταίου & του 
Τ.Ε. του  2ου 6/θ Ολοήμερου Δημοτικού Σχολείου Αμυνταίου σε Τ.Ε. στο 2ο 6/θ Ολοήμερο Δημοτικό 
Σχολείο Αμυνταίου 
Συγχώνευση και μετονομασία του  Τ.Ε. του 6/θ Ολοήμερου Δημοτικού Σχολείου Λεβαίας & του Τ.Ε. 
του  7/θ Ολοήμερου Δημοτικού Σχολείου Φιλώτα σε Τ.Ε. στο 7/θ Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο 
Φιλώτα. 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

Στη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 
Μετονομασία του  Τ.Ε. τυφλών του 4/Θ Ολοήμερου Δημοτικού Σχολείου Μεγανησίου σε Τ.Ε. του 4/Θ 
Ολοήμερου Δημοτικού Σχολείου Μεγανησίου. 
 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Στη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Συγχώνευση και μετονομασία του Τ.Ε. του 117ου 2/θ Νηπιαγωγείου Θεσσαλονίκης & του Τ.Ε. του   
3ου  3/θ Νηπιαγωγείου Θεσσαλονίκης σε Τ.Ε. στο  3ο 3/θ Νηπιαγωγείο Θεσσαλονίκης 
 
Συγχώνευση και μετονομασία του Τ.Ε. του 7ου 12/θ Δημοτικού Σχολείου Καλαμαριάς  &  του Τ.Ε.  
14ου 9/θ Δημοτικού Σχολείου Καλαμαριάς  σε Τ.Ε. στο 7ο Δημοτικό Σχολείο Καλαμαριάς 
 

ΑΔΑ: ΩΓΘΧ4653ΠΣ-ΦΙΡ



13 

 

Συγχώνευση και μετονομασία του Τ.Ε. του 56ου 6/θ Νηπιαγωγείου Θεσσαλονίκης & του Τ.Ε. του  
115ου 2/θ Νηπιαγωγείου Θεσσαλονίκης σε Τ.Ε. στο  56ο 6/θ  Νηπιαγωγείο Θεσσαλονίκης 
 
Συγχώνευση και μετονομασία του Τ.Ε. του 76ου 3/θ Νηπιαγωγείου Θεσσαλονίκης & του Τ.Ε. του  
74ου 2/θ Νηπιαγωγείου Θεσσαλονίκης σε Τ.Ε. στο 76ο Νηπιαγωγείο Θεσσαλονίκης 
 
Συγχώνευση και μετονομασία του Τ.Ε. του 18ου 3/θ Νηπιαγωγείου Καλαμαριάς & του Τ.Ε. του  21ο 
1/θ Νηπιαγωγείου Καλαμαριάς σε Τ.Ε. στο 18ο 3/θ Νηπιαγωγείο Καλαμαριάς 
 
Συγχώνευση και μετονομασία του Τ.Ε. του 101ου 12/θ Δημοτικού Σχολείου Θεσσαλονίκης & του Τ.Ε. 
του  114ο 10/θ Δημοτικού Σχολείου Θεσσαλονίκης σε Τ.Ε. στο 101ο 12/θ Δημοτικό Σχολείο 
Θεσσαλονίκης 
 
Συγχώνευση και μετονομασία του Τ.Ε. του 3ου 5/θ Νηπιαγωγείου Επανομής  & του Τ.Ε. του 4ου 2/θ 
Νηπιαγωγείου Επανομής  σε Τ.Ε. στο 3ο 5/θ Νηπιαγωγείο Επανομής   
 
 
Στη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
Μετονομασία του  Τ.Ε.  τυφλών  του 8ου  Δημοτικού Σχολείου  Βέροιας  σε Τ.Ε. του 8ου  Δημοτικού 
Σχολείου  Βέροιας. 
 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
 

Στη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
Συγχώνευση και μετονομασία του Τ.Ε. του Δημοτικού  Σχολείου Πλάκας Τριοβασάλων Μήλου & του 
Τ.Ε. του 10/θ Δημοτικού Σχολείου  Μήλου σε ΤΕ στο 10/θ Δημοτικό Σχολείο Μήλου 
 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
 

Στη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  
Συγχώνευση και μετονομασία του Τ.Ε. του 5ου  2/θ Νηπιαγωγείου Καρπενησίου & του Τ.Ε. του 2ου  3/θ 
Νηπιαγωγείου Καρπενησίου σε Τ.Ε. στο 2ο  3/θ Νηπιαγωγείο Καρπενησίου. 
 
 
Γ.  Καταργούνται, από το σχολικό έτος 2016 -2017, τα Τμήματα Ένταξης των παρακάτω Σχολικών 
Μονάδων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης των παρακάτω Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, 
ανά  Περιφερειακή Διεύθυνση Εκπαίδευσης, ως ακολούθως: 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

 
Στη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
 Το Τ.Ε. ( Ειδική  Τάξη  Κωφών  & Βαρήκοων) του  2ου  6/Θ Δημοτικού Σχολείου  Ρίζας 
 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
Στη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 
Το Τ.Ε. του 1ου Δημοτικού Σχολείου  Αιγινίου 
Το Τ.Ε. του 2ου Δημοτικού Σχολείου  Αιγινίου  
Το Τ.Ε. του 5ου Δημοτικού Σχολείου   Κατερίνης  
Το Τ.Ε. του Δημοτικού Σχολείου   Κ. Μηλιάς 
 
Στη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

Το Τ.Ε. του 1oυ  Νηπιαγωγείου Γαλατίστας 

ΑΔΑ: ΩΓΘΧ4653ΠΣ-ΦΙΡ



14 

 

Το Τ.Ε. του 1ου  Νηπιαγωγείου Ορμυλίας 

Το Τ.Ε. του 1ου Νηπιαγωγείου Ν.Μαρμαρά 

Το Τ.Ε. του Νηπιαγωγείου Ν.Ρόδων 

Το Τ.Ε. του Νηπιαγωγείου Ουρανούπολης 

Το Τ.Ε. του. Νηπιαγωγείου Παλαιοχωρίου 

Το Τ.Ε. του Δημοτικού Σχολείου  Νεοχωρίου 

Το Τ.Ε. του Δημοτικού Σχολείου  Ουρανούπολης 
 
 

     Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβέρνησης. 
 
 
 
 

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ  ΥΠΟΥΡΓΟΣ                             Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 
                       ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ                     ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ           
                                                                                                               
              
 
                ΧΟΥΛΙΑΡΑΚΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ                                                    ΦΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Αν.Υπουργού  
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
4. Δ/νση Σπουδών Π.Ε 
5. Δ/νση Σπουδών Δ.Ε. 
6. Δ/νση Ειδ. Αγωγής 
  
 

ΑΔΑ: ΩΓΘΧ4653ΠΣ-ΦΙΡ


		2016-08-22T15:50:33+0300
	Athens




